Д. П. с ЕГН: [ЕГН] и Н. Г. С. - П. с ЕГН: [ЕГН] и двамата с адрес: [населено място], [улица], ет., ап. са осъдени да заплатят солидарно на кредитора „У. Б“ АД, със седалище и адрес на управление: [населено място], пл. „С. Н.“ №, сумата в общ размер на 260 364, 36 лв. /двеста и шестдесет хиляди триста шестдесет и четири лева и тридесет и шест стотинки/, от които: 227 100 лв., представляващи неизплатена главница по Договор за банков револвиращ кредит № 6803/09.07.2007г.; сумата от 29875, 86 лв., представляващи дължими лихви по договора за периода от 22.09.2011г. до